МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Курчалоевский центр образования»

( ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

18.09.2023 г.                                г. Курчалой                                 №217/1-ОД

О принятии участия в открытых онлайн-уроках «ПроеКториЯ»,
направленных на раннюю профориентацию

        С целью формирования у учащихся осознанного профессионального

самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям каждого
обучающегося и потребностям общества в кадрах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в открытых онлайн-уроках «ПроеКториЯ», направленных на

раннюю профориентацию обучающихся 1-11 классов.
2. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить участие всех обучающихся

1-11 на онлайн-уроках.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

  координатора по профориентации, зам. директора по УВР Хамзатову М.Х.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                            А.Э. Дасаев
С приказом ознакомлена:                                  М.Х. Хамзатова

                                                                                          В дело №______за 20___г.
                                                                                               Секретарь_____________
                                                                                                                ДАТА

	18.09.2023 г.                                г. Курчалой                                 №217/1-ОД
	О принятии участия в открытых онлайн-уроках «ПроеКториЯ», направленных на раннюю профориентацию

		2024-01-12T18:19:50+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич